CATALOGO DE REPUESTOS
AUMAN 9

BJ1133




Mayo 2016

Chasis Motor Caja de Cambios Eje Delantero Eje Trasero



7)) FoTon

Alternador

Arbol de Levas

Arnés Eléctrico Motor

Balancines

Biela y Piston
Bloque de Motor

Bomba de Aceite

Bomba de Agua

Bomba de Inyeccidn

Botadores

Carcasa Trasera

Carcasa de Volante

Carter
Ciguefial

Codo Admisién
Codo Escape
Codo Turbo

Compresor de Aire

Cubierta Frontal Ciguenal

Damper y Polea de Ciglefal

Enfriador de Aceite
Filtro de Aceite
Filtro de Combustible

Inyector de Combustible

Modulo de Control Electrénico

Motor de Arrangue (1)

Motor de Arrangue (2)

Multiple de Admisiéon

Multiple de Escape

Respiradero Motor

Rodamiento de Volante
Salida de Agua

Sensor de Presidon de Aceite

Sensor de Temperatura de Culata

Soporte Compresor A/C

Soporte Montaje Ventilador
Tapavalvulas

Tapones
Termostato

Tensor de correa

Tuberia de Inyeccion

Tuberia Filtro de Combustible

Tuberia Lubricacion Compresor

Tuberia Lubricaciéon Turbo

Turbocargador

Varilla Medidora de Aceite

Volante



(o) FoTOn

Accesorios de la Pared Frontal (1)
Accesorios de la Pared Frontal (2)
Accesorios de la Pared Frontal (3)
Accesorios de la Pared Lateral (1)
Accesorios de la Pared Lateral (2)
Accesorios de la Pared Trasera
Accesorios del Techo

Accesorios Eléctricos

Accesorios Externos de la Cabina (1)
Accesorios Externos de la Cabina (2)
Aire Acondicionado (1)

Aire Acondicionado (2)

Arnés Eléctrico

Arnés Eléctrico Cabina

Asientos

Baterias

Bomper Delantero

Calapies (1)

Calapies (2)

Cardan

Cinturdon de Seguridad
Columna de Direccidn
Colchoneta Trasera
Cremallera Elevavidrios
Cuerpo del Vehiculo
Direccién y Accesorios (1)
Direccion y Accesorios (2)
Espejos Retrovisores
Freno de Mano
Guardabarros (1)
Guardabarros (2)
Iluminaciéon Delantera
Iluminacién Trasera (1)
Iluminacidn Trasera (2)
Instrumentos

Interruptores (1)

Interruptores (2)

Limpia y Lavaparabrisas
Linea de Frenos (1)
Linea de Frenos (2)
Linea de Frenos (3)
Linea de Frenos (4)

Llanta
Mecanismo Abatimiento Cabina
Mecanismo de Operacion del Clutch (1)

Mecanismo de Operacion del Clutch (2)

Mecanismo Llanta de Repuesto
Mecanismo Seguro Puerta
Millaré (1)

Millaré (2)

Montaje del Piso

Palanca de Cambios (1)
Palanca de Cambios (2)
Panoréamico

Parasol

Pedal Acelerador

Pedal de Freno

Pito y Alarma de Reversa
Postenfriador

Puertas

Radiador (1)

Radiador (2)

Radiador (3)

Relés

Secador de Aire

Sistema de Audio

Sistema de Calefaccion (1)
Sistema de Calefaccién (2)
Sistema de Escape

Snorkel de Admisién (1)
Snorkel de Admisién (2)
Soporte Caja de Cambios
Suspension Delantera
Suspension Trasera
Tanque de Combustible (1)
Tanque de Combustible (2)
Valvula Descarga rapida
Valvula 4 Vias

Vaélvula Freno de Ahogo
Valvula Principal de Freno (1)
Vélvula Principal de Freno (2)
Vaélvula Relé




FOTON Caja de Cambios

Caja Auxiliar

Carcasa Caja de Cambios (1)
Carcasa Caja de Cambios (2)
Eje Fijo Caja Auxiliar

Eje Principal Caja Auxiliar

Eje Propulsor

Horquillas (1)

Horquillas (2)

Mecanismo de Cambios

Pindn Conductor Caja Auxiliar
Pindn Loco Reversa

Pistén Caja Auxiliar
Regulador de Presién Aire Caja Auxiliar
Tren Desplazable

Tren Fijo




FOTON
[
Eje Delantero N Eje Trasero "

Diferencial (1)

Barra de Direccion Diferencial (2)

Campana de Freno

Eje Trasero (1)

Eje Delantero

Eje Trasero (2)

Freno Delantero

Freno Trasero (1)

Freno Trasero (2)




Alternador

Item)

EAN

Nombre Can

7701023552301

Alternador 24V




Arbol de Levas

Item)

EAN

Nombre

Cant

Pin Guia

7701023083409

Anillo Eje Levas

7701023510370

Cufia Eje de Levas

7701023550871

Arbol de Levas

Tornillo Socket

7701023294591

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 25

Soporte Arbol de Levas

7701023510400

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 16

Ol |N|o|jo|lh|WIN]|F

7701023083416

Pifion Arbol de Levas

NN IR




Arnés Eléctrico Motor

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023289276|Arnés Eléctrico Motor 3
2 - Clip 6
4 - Tornillo Hexagono-M6 X 1.00 X 16 3
5 |7701023083188|Arnés Eléctrico ECM 1




Balancines

Item)

EAN

Nombre

7701023293976

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 50

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 70.

7701023287999

Varilla Impulsora

7701023305648

Cruceta de Balancin

Socket Balancin

7701023331432

Tuerca Balancin

Balin Balancin

Ol |WIN]|F

7701023331470

Tornillo Ajuste Balancin

[Eny
o

Balancin de Admision

IR
[EEN

Soporte Balancin

=
N

7701023294607

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 55.

=
w

7701023513418

Pasador de Balancin

[y
i

7701023304276

Empaque Carcasa Balancines

[y
(6]

7701023122979

Carcasa de Balancines

Iy
)]

Buje Espaciador

Ay
~

Tornillo Hexagono-M6 X 1.00 X 16.

=
(o]

7701023289276

Arnes Electrico Motor

=
[{e]

Abrazadera

N
o

Clip

wlo|lw|lw|oalr|r|NvIN]IRR]IRR]-]R

10




St

Biela y Piston

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023565332 |Buje Biela 1
2 |7701023305716|Perno de Biela 2
3 [7701023550857 |Biela 1
4 7701023348621 |Casquete Superior Biela 6
5 |7701023565325|Casquete Inferior Biela 6
6 [7701023083119]Anillos x1 Piston 1
8 7701023083102 |Kit Piston AR
11 17701023550826 [Bulon de Piston 6
12 |17701023510646 [Rociador Aceite 6
13 |7701023305624 [Racor Rociador 6

11




Bloque de Motor

Item EAN Nombre Cant

7701023306690|0ring de Tapdn Bloque

7701023331388 |Tapon Roscado Bloque

7701023304320|0ring del Bloque

7701023304337 |Tapon del Bloque

7701023304344 [Tapon del Bloque

7701023304351|0ring del Blogue

7701023331401 |Guia de Culata

RNk |RrlRrR]R]-

- Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 25

Ol |N|o|O|d|lWIN]|F

=
w

7701023294416 |Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 25.

[
o
[
EN

7701023294423 |Tornillo Hexagono

[
[

7701023347372 |Buje Arbol Levas

[EY
N

- Guia de Bancada

[EnY
w

- Bancada Motor

=Y
i

- Bancada Motor

Iy
a1

7701023306768|Tapon de Expansion Blogue

[y
(e}

7701023083423 |Bloque de Motor

[EnY
~

7701023304368 |Tapon de Expansion Bloque

[EnY
[ee]

7701023306621 [Tapon Expansion Bloque

wlw[v]lRalRlR~]N

[EnY
©

- Tapon Expansion Bloque

N
o
z
Py

7701023201674 |Camisa Cilindro

12




P
i// [
(';JL .
| '
¥ I §
CHV | z
»~A L '
Wl AN
Q' W ‘,;}-
Vol &«‘
0 ! j 2 A
~ \ 7 W
0 00 '
pe v oA
: (e
:l‘. 3
o
) )
) k ..(‘
A P |
| 7~
L 7 P
% )
J o\
e | 6
J.
i 7
| » 7
7 [:,,‘
P
W[
0 |
N |
e

Bomba de Aceite

Item) EAN Nombre Cant
1 |7701023294515[Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 30. 4
2 |7701023287982|Bomba Aceite 1

13




7)) FoTon

3
: \! |
S 1o
gty = |
| - ." "\,I /
| e
13 \ Aﬁ- y

Bomba de Agua

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023294591 [Tornillo Hexagonal-M8 x 1.25 x 25 2
2 [7701023289290Sello Bomba de Agua 1
3 |7701023288040|Bomba Agua 1

14




Bomba de Inyeccion

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023083218

Bomba de Inyeccion

7701023083225

Solenoide Bomba Inyeccion

7701023289238

Tuerca Bomba Inyeccion

7701023293921

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 20

7701023304283

Empaque Bomba Inyeccion

Cubierta

7701023289221

Esparrago Bomba Inyeccion

7701023510516

Pifion Bomba Inyeccion

Olo|N|o|JO|R|WIN]|F

7701023387644

Oring Bomba Inyeccidn

Rlr|lwlr]lr|d]|w|-]-

15




)

|

|

o s e " |

of ‘*\OF 'M‘ %03" = o]
]

|

|

-

’ QJ,_A_i

=
® Lv] :

Botadores

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023510509

Botador

12




Q@ FOTON Carcasa trasera

Item) EAN Nombre Cant
1 - Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 50. 3
2 [7701023253969|Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 45. 4
3 |77010232935952 |Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 30. 2
4 - Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 30. 1
6 - Cascara Trasera 1

17




Carcasa de Volante

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 110.

Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 80.

7701023293938

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 16

Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 80.

7701023510547

Retenedor Trasero Cigiiefial

Tapon Roscado

7701023306676

Tapon Macho

Oring

Ol |N|o|O|d|W|IN|F

Oring

[EnY
o

Cubierta

Rlrlr|rlrRrlo|NdIN]N

[y
[y

Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 40.

=
o

[EnY
N

7701023123785

Carcasa de Volante

[En

18




Carter

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023294522

Tornillo Socket-M8 X 1.25 X 30.

7701023293969

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 45

7701023307277

Tubo Succion De Aceite

Adaptador Carter

7701023288026

Empaque de Carter

7701023306805

Sello Tapon Carter

7701023304146

Tapon del Carter

7701023313834

Carter

Ol |N|O|O|AR|WIN|F

7701023225601

Empaque tubo Succion Aceite

Rlrlelrlr]~]~

19




Ciguenal

Item)

EAN

Nombre

Cant

Cufia Eje de Levas

Eje Ciglienal

7701023394734

Ciglienal

Pifion Trasero Cigliefial

aldh|lw|IN]|F

7701023083126

Pifion Delantero Ciglienal

7701023955966

Juego Casquete Bancada

Casquete de Cigliefal

7701023409049

Casquete Superior Bancada x1

7701023108621

Casquete Inferior Bancada x1

[(e]} ool NN Koy}

7701023118736

Axial Inferior Cigliefial

Rrlo|lo|lr|r|rlkRr]Rr]|R]|+

20




Codo de Admision

Item EAN Nombre Cant
1 - Abrazadera Codo Admision 1
2 |7701023244510|Codo de Admision 1

7701023155366 |Sello Codo Admision 1

21




Codo de Escape

Item) EAN Nombre Cant
1 [7701023293507 |Abrazadera Codo Escape 1
2 [7701023294454]Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 20 1
3 - Soporte Codo de Escape 1
4 7701023581264 |Codo de Escape 1
5 [7701023294478|Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 25. 2

22




Codo de Turbo

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023306652

Tapon Codo Transferencia de Aire

7701023324335

Oring de Codo de Aire

7701023304139

Codo Salida Turbo

AlWIN|PF

7701023082884

Abrazadera Codo Turbo

Pl

23




Compresor

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023331630

Tuerca Hexagono Compresor -M12 X 1.75.

Soporte Compresor

7701023293938

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 16

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 20

Esparrago Compresor

Retenedor Compresor

Tapon Roscado

7701023425537

Compresor de Aire

OO |IN|O|O|R|WIN|F

7701023327855

Piflon Compresor

=
o

7701023327848

Oring Compresor de Aire

[ERN
[N

Tuerca Hexagona

Rl INININ] RN

24




7)) FoTon

-

Cubierta Frontal de Cigiienal

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023293969

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 45

7701023294492

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 30

7701023331463

Guia Tapa Frontal

Cubierta Frontal

G |WIN|F

7701023598149

Retenedor Cigliefial

RlrNv]o|~

25




7)) FoTon

Damper y Polea de Ciglienal

Item)

EAN

Nombre

Cant

1 |7701023083386 |Damper Ciglienal 1
2 |7701023083393|Flanche Ciglieial 1
- Tornillo Hexagonal-M12 X 1.25 X 72.5 6

26




Enfriador de Aceite

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023289245

Empaque Enfriador de Aceite

A

7701023306782

Empaque Base Filtro Aceite

[

7701023294508

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 35

A
a1

7701023327831

Enfriador de Aceite ISD210

7701023331418

Tapon Enfriador Aceite

7701023331425

Tapon 6B/M11

7701023304221

Resorte Completo Enfriador Aceite

7701023331449

Sello Valvula Enfriador Aceite

Ol |N|o|O|lh|WIN]|F

7701023304214

Valvula Alivio Enfriador Aceite

=
o

Tapon Regulador de Presion

[EEY
[EEY

Adaptador Filtro de Combustible

=
N

7701023083140

Cabezal Filtro de Aceite

Rl |-]-

27




Filtro de Aceite

7)) FOTON

Cant

Nombre

EAN

1 [7701023553384 |Filtro Aceite

Item)

, PR L\ <
v A\
‘3 5

{

X V&
..\c u/).’/n.lh
N NS
mdlfd \
052

28

3 NG
§ ) 4



o

Filtro de Combustible

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023294478

Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 25.

Adaptador Filtro de Combustible

Conector Desconexion Rapida

Adaptador Filtro de Combustible

7705946010979

Cabezal Filtro Combinado

7701023305686

Oring Turbo

[Co} ool Worl &2 N IE A NOSN o)

7701023230247

Filtro Comb 2 con trampa

RlrlrlRrN]-|ow

29




77)FoTOon

Inyector de Combustible

Item) EAN Nombre Cant
1 - Tornillo Hexagonal-M6 X 1.00 X 30. 12
2 - Abrazadera Inyector 6
3 |7701023083317|Inyector de Combustible 6
4 7701023083324 [Sello Inyector 1
5 |7701023083331|0ring Inyector Combinado 1

30




19
\§
20 S
ST 14
Rae S5~y \’/3
W e /
g N =
W~
V. &
el ¥,/ b"\
. o P - =
I/ < "L Jjeo ' 1
1116 17/ < - ] wt ‘\2
.',\ . ’

Modulo de Control Electronico

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023510295

Sensor Posicion 20mm

Oring

Tornillo Hexagonal-M8 X 1.25 X 14.

7701023083157

Modulo Control ECU

7701023294546

Tornillo Socket

7701023294553

Tornillo Hexagono-M5 X 0.80 X 20.

7701023294461

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 40

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 50

Ol |N|o|O|d|WIN|F

7701023305600

Amortiguador Exterior ECM

[Eny
o

7701023305617

Amortiguador Interior ECM

[
[

7701023294560

Tornillo Socket

[EnY
N

7701023289252

Cable Tierra Motor

[EnY
w

7701023083164

Sensor Presion

[y
N

7701023331494

Sensor Presion Aceite

[EnY
a1

Oring

[EnY
(e}

7701023083171

Sensor Temperatura

Iy
~

7701023331524

Sello Sensor Temperatura

[y
[ee]

Clip

[EnY
©

7701023510684

Sensor Temperatura Refrigerante

N
o

7701023306751

Oring Sensor Temperatura

N
[y

Soporte ECM

Rlrlr|r|r|Rr|Rr|Rr]|R|R|P|lw|lw|d]|w]Rr|N]R]R~]N

31




Motor de Arranque

Item)

EAN

Nombre

Cant

1 17701023287913

Motor Arranque

32




FOoTON

Motor de Arranque

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023306713

Tornillo Motor de Arranque M10 X 1.50 X 35

33




Miultiple de Admision

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023293976

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 50

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 90

7701023293983

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 25

AlWOWIN]|PF

7701023121996

Multiple de Admisién

NI

34




Miultiple de Escape

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023294621

Tornillo Hexagonal

7701023304184

Tornillo Multiple Escape

= |

7701023510493

Separador Tornillo Multiple

7701023288064

Empaque Multiple Escape

Espaciador

Tornillo Hexgonal-M10 X 1.5 X 98

N[O ]|WIN |-

7701023121965

Multiple de Escape

= ININ |

35




Respiradero de Motor

Item) EAN Nombre Cant
1 - Clip 1
2 - Oring 1
3 - Tornillo Hexagono-M6 X 1.00 X 14. 1
4 - Arandela Plana M6 1
5 - Abrazadera 1
6 |7701023304238|Manguera Respiradero Carter 1
7 - Tubo Respiradero 1
8 |[7701023306683|0ring Respiradero Motor 1
9 - Oring 2
10 17701023196543 [Respiradero Motor 1
11 17701023294447 [Tornillo Red 3977572 1SD210 2
12 - Platina Soporte 1
13 - Tornillo Hexogono-M6 X 1.00 X 16. 1

36




Rodamiento de Volante

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023324342

Rodamiento de Volante

37




Salida de Agua

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023294430(Tornillo Hexagono-M6 X 1.00 X 20. 3
2 |7701023431613|Tubo Salida Agua 1

38




FOTON Sensor de Presiéon de Aceite

Item EAN Nombre Cant

1 |7701023310024|Sensor Presion Aceite 1

39




Sensor de Temperatura de Culata

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023393232

Sensor Temperatura Culata

40




Soporte Compresor Aire
Acondicionado

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono M10 X 1.50 X 45

Tornillo Hexagono M8 X 1.25 X 100

Pin Guia

Apoyo Compresor

Pin

OO |WIN]|F

7701023327862

Soporte Compresor A/C

RIN|IFPIN]W]|W

41




Soporte Montaje Ventilador

Item

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 30

7701023294591

Tornillo Hexagono-M8 x 1.25 x 25

7701023294416

Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 25.

7701023083133

Polea de Ventilador

7701023510387

Plato Polea Ventilador

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 50.

Tornillo Hexagono-M10 x 1.75 x 70

Olojo|ja|lr|WIN]|F

7701023340175

Rodamiento Ventilador

=
o

7701023368087

Acople Ventilador

[
[EEY

7701023248549

Reten Soporte Ventilador

=
w

7701023405843

Patin Tipo 2

[EEY
SN

7701023219839

Soporte Polea Correa Ventilador

=
(6]

7701023219822

Polea Correa Ventilador

=
(o]

7701023955515

Correa de Motor

[ N T N e P N R R S R Y Y Y

42




Tapavalvulas

Item EAN Nombre Cant

7701023121972 |Tapavalvulas

7701023432603 [Tapa Llenado Aceite 1ISD210

- Oring Tapa Llenado de Aceite

7701023327824 [Empaque Tapavalvulas

7701023215815 |Tuerca Tapavalvulas-M8 X 1.25

oluls|lw|N]-
ol|lo|r|r]|r]|+

- Caucho Tuerca Tapavalvulas

43




Tapones

f9)FoTON

Cant

Nombre

EAN

Item)

1 |7701023306676[Tapdn Macho NT/KT/VT
2 |7701023304245 |Tapon Enfriador Aceite

3 |7701023306799|0ring del Bloque

a4




.
gt .
e '
| £ y o
N
T o 1
il
i '.';'-'_:' 1
: by "' ] 2T h i
N e
bl - f\ﬁl- {
j by i
J.!,'i_'},‘:].’\ ooy
Ay = | |
|| | H

fa Y
.
[l L9
J. 1

Termostato

Item)

EAN

Nombre

Cant

Termostato

7701023304269

Sello del Termostato

45




NNNNNN

rrrrrrrrrrrr




Tuberia de Inyeccion

EAN

Nombre

Cant

7701023293976

Tornillo Hexagonal-M8 X 1.25 X 50

7701023331531

Tuerca Conector Alta Presion

7701023083249

Tubo de Inyeccion 1

7701023083256

Tubo de Inyeccion 2

7701023083263

Tubo de Inyeccion 5

7701023083270

Tubo de Inyeccion 6

O|lo|N|JOo|O]|D]|W|IN]|F

7701023083287 |Sensor Presion Riel Inyeccion
7701023083294 |Valvula Alivio Riel Inyeccion
7701023083300]Riel de Inyeccion

[EnY
o

Sello Conector de Inyectores

I
[N

7701023551786

Conector Inyector Combustible

S e e G LS R Y EE ES

47




-~

f .li ’.
Pk oD |
o ot & e
{) 3 A w .‘)
r o 3 . . x/
b < L e 3
é’ o 'A& "

Tuberia Filtro de Combustible

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023083195[Tubo Suministro Combustible 1
2 Tubo Salida suministro Combustible 1

48




Tuberia Lubricacion Compresor

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023331760

Espaciador ISD210

7701023306676

Tapon Macho NT/KT/VT ISD210

7701023207485

Tubo Salida Refrigeracion Compresor

Tubo Entrada de Agua

7701023219846

Conector Rapido

7701023304313

Oring Tuberia Refrigeracion

7701023219853

Conector Macho

Retenedor

Olo|N|o|Jo|~|WIN]|F

Tornillo con Agujero

=
o

7701023294454

Tornillo Hexagono-M10 X 1.50 X 20.

=
[N

Tornillo Hexagono-M12 X 1.75 X 20.

Ay
N

Sello

Ay
w

Clip

[EEN
SN

Tubo Salida de Agua

NN RN NN R

49




Tuberia Lubricacion Turbo

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023304153

Tuerca Multiple de Escape

7701023293921

Tornillo Hexagonal-M8 X 1.25 X 20

7701023306737

Tapon Expansion

Abrazadera

7701023289313

Empaque Tubo Drenaje Aceite

Manguera Flexible

7701023305686

Oring Turbo

7701023304306

Oring del Turbo

Olo|N|o|JO|~|W|IN]|F

Acople Macho

=
o

Tubo Retorno lubricacion

[EEY
[EN

7701023306744

Oring Retorno Lubricacion Turbo

Ay
N

Abrazadera Tubo retorno lubricacion

=
w

7701023213370

Tubo Retorno Lubricacion Turbo

[EEY
SN

Tubo Retorno Lubricacion Turbo Il

=
(€]

Arandela multiple de escape

NN R R RN

50




Turbocargador

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023287975 [Turbocargador 1
2 |7701023289269 |Esparrago del Turbo 4
3 |7701023305754 [Tuerca del Turbo 4
4 17701023289283 |Empaque del Turbo 1

51




Varilla Medidora de Aceite

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tuerca Hexagono-M8 X 1.25.

7701023306614

Tapon Expasion Tubo MedidaAceite

7701023510400

Tornillo Hexagono-M8 X 1.25 X 16

[20 IE = VS I\

7701023083232

Varilla+Tubo Medida Aceite

RN~

52




Volante

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023368537

Cremallera Volante

7701023558679

Volante Completa

53




ST

i

é

/

Il

L]

v
)

\
&t

>)

)

{f

!

{/

|
\

({;
w7

N

l

'l
/N
7
—

!/
N
i

l
(7

il

A

7

N/
I

7|

N
7
Y
¢

N

~—

Accesorios de |la Pared Frontal

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023311663

Decoracioén Frontal Persiana

7701023154314

Decoracion Base Plumillas

7701023574341

Bisagra RH de Persiana

7701023574334

Bisagra LH de Persiana

NP |WIN |-

7701023574327

Persiana Frontal

7701023345910

Seguro Persiana

16

7701023311670

Malla Superior Persiana

17

7701023311731

Malla Central RH Persiana

18

7701023311755

Malla Inferior RH Persiana

19

7701023311724

Malla Central LH Persiana

20

7701023311748

Malla Inferior LH Persiana

23

7701023202565

Seguro Varilla Soporte Persiana

[NV I\ [EENY RN RN JEN) [\CJY ARV RNV EENY PR\ [N

54




Accesorios de |la Pared Frontal

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023311663

Decoracion Frontal Persiana

7701023154314

Decoracion Base Plumillas

7701023574341

Bisagra RH de Persiana

7701023574334

Bisagra LH de Persiana

R [ [ Y

Tornillo Combinado

=
N

7701023301350

Decoracion Deflector LH

7701023574327

Persiana Frontal

X[V | |WIN |-

7701023301367

Decoracion Deflector RH

7701023171359

Soporte LH Tope Persiana

Soporte RH Tope Persiana

7701023311670

Malla Superior Persiana

7701023311731

Malla Central RH Persiana

7701023311755

Malla Inferior RH Persiana

7701023311687

Soporte Inferior Deflector LH

[ERNY JREN) RN R RN Y RN RN =

55




Accesorios de |la Pared Frontal

Item EAN Nombre Cant
22 |7701023311816|Soporte Inferior Deflector RH 1
25 [7701023351614 [Mecanismo LH Persiana 1
26 |7701023351621|Mecanismo RH Persiana 1
27 |7701023171373|Tope Caucho Persiana 4
29 - Tope de la Pared Frontal 1
30 - Clip del Arnés 1
32 - Empaque lzquierdo Deflector Cabina 1
33 - Empaque Derecho Deflector Cabina 1
34 - Empaque Deflector Derecho 1
35 - Empaque Deflector Izquierdo 1
37 - Clip del Arnés 1
38 - Clip Plastico Deflector 1
42 - Tornillo Hexagono 2

56




7)) FoTon

Accesorios de la Pared Lateral

Item)

EAN

Nombre

Cant

Barra de Goma lzquierda

7701023596824

Empaque Marco Puerta

7701023552165

Empaque de Puerta LH

Tope del Panel

Manija de Techo

7701023029803

Decoracion Paral Frontal LH

7701023376280

Decoracion Superior Marco lzquierdo

7701023317658

Empaque Vidrio Lateral Trasero LH

Ol |IN|JO || |WIN |-

7701023550680

Vidrio Lateral Trasero LH

=
o

7701023134774

Decoracion Pared Lateral Trasera LH

RlIRrkrlRrIRrINR]IRIN]|-

[y
=

7701023029827

Decoracion Inferior Pared Lateral

Trasera LH

57




26

i

18

W)

Accesorios de la Pared Lateral

Item

EAN

Nombre

Cant

12

Soporte del Panel Izquierdo Trasero

13

7705946027090

Manija Paral RH Panoramico

14

Botdn Lado Proteccidn

18

Barra de Goma Derecha

19

7701023029810

Decoracion Paral Frontl RH

20

7701023376211

Decoracién Superior Marco Derecho

21

7701023134781

Decoracion Pared Lateral Trasera RH

23

7701023552172

Empaque de Puerta RH

24

Soporte del Panel Izquierdo Trasero

25

7701023324595

Empaque Vidrio Lateral Trasero RH

26

7701023550697

Vidrio Lateral Trasero RH

[N SN RN FEEN FEN RN PR PN [T, 1 [ 1=

27

Proteccidn Interna Inferior del Panel
Derecho

28

Tope de la Pared Frontal

S

58




Accesorios de la Pared Trasera

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023390781 |Decoracién Pared Trasera 1
2 |7701023566902 [Empaque Vidrio Trasero Cabina 1
3 |7701023566896 |Vidrio Trasero Cabina 1
4 - Aislante Acustico de la Pared Trasera 2
5 - Tope de la Pared Trasera 2
6 - Tornillo Plastico 7
7 - Tuerca Pl3stica 7

59




qif FOTON Accesorios del Techo

Item EAN Nombre Cant

- Arandela del Sujetador de la Persiana

7701023187862 |Decoracion Superior LH Panoramico

7701023187848 |Decoracion Superior Central Panoramico

- Soporte Visor RH

1
2
3
4 7701023187855 |Decoracion Superior RH Panoramico
5
9

7701023164399 |Riel Cortina LH Cabina

10|7701023118668 [Tapizado Frontal Techo

11|7701023164405|Riel Cortina RH Cabina

17 |7701023164412 |Riel Cortina Central Cabina

18 |7701023118675 [TapizadoTrasero Techo

20|7701023164429|Riel Cortina Trasera Cabina

22 |7701023186599|Gaveta Superior Cabina

26 |7701023973588|Pin de Persiana

27 |7701023345903 |Visera Frontal Superior Cabina

[ERGY FRENS VN RN UV JURY JEEY) JREN) JERN) JEEN RN RN RN RN T

30|77010231595270|Manija de Techo

60




FOTON Accesorios Eléctricos

NNNNNN

1 [7701023529136|Encendedor Cigarrillos

61




7)) FoTon

Accesorios Externo de la Cabina

62

Item) EAN Nombre Cant
0/3
A 1 [7701023574181 |Luz de Calapie RH 1
// : 2 |7701023574365|Direccion Principal Guardabarros RH 1
; 7./\5/4 3 |7701023310284|Bombillo Posicion Farola 1
i /00/5 4 7701023345880 |Lampara Exterior LH Techo 1
4_/c 6 5 [7701023345873 |Lampara Exterior RH Techo 1
°/@9/ 6 |7701023325446|Direccional Front LH 1
| 6 7 [7701023581165 [Ldmpara Interna Cabina 1
i 1% N
mm@m \
\’\-;
,\\\v
9
A ’ 2




7)) FoTon

i A

M

HR

63

Accesorios Externo de la Cabina

Item)

EAN

Nombre

Cant

12

7701023329453

Direccional Front RH

13

7701023574358

Direccional Principal Guardabarros LH

14

7701023574198

Luz de Calapie LH

7701023310284

Bombillo Posicion Farola

[N [ [N PN




Aire Acondicionado

Item)

EAN

Nombre

Cant

Manguera Entrada Evaporador

7701023557450

Manguera Entrada Condensador

Soporte LH Condensador

OIN|W|N

7701023552424

Condensador A/C

12

7701023581905

Evaporador A/C

14

7701023557443

Manguera Entrada Evaporador

15

7701023557436

Manguera Salida Evaporador

Rl lk ]k -

16

Soporte manguera Evaporador

64




Aire Acondicionado

Item)

EAN

Nombre

Cant

19

7701023550703

Tubo Salida Compresor

20

7701023550710

Tubo Entrada Compresor

21

7701023555661

Soporte Mangueras Cabina A/C

22

Soporte Manguera compresor

25

Soporte de aire acondicionado

29

7701023909501

Prensa Manguera Compresor A/C

32

7701023578578

Compresor de A/C

RlRrlRr|RIN]R |-

65




Wit e

S A RA

AR BE

¢/ﬁ§¢%$ﬁ

S FIES e

{A

EEAAIT

Arnés Eléctrico

EAN

Nombre Cant

7701023069229

IArnés Eléctrico Cuchilla

7701023069236

Cable + a - Bateria

7701023424943

Cable Bateria-Arranque

Clip Multiple

Tornillo Hexagono

7701023069281

Cable Tierra Cabina

10

Q

7701023209335

Arnes Electrico Chasis 1

7701023209342

Arnes Electrico Chasis 2

O [IN|[O|N | |WIN |-

7701023355513

Arnes Electrico Caja Auxiliar

=
o

7701023069250

Cable Tierra Motor

[EEN
[y

7701023424936

Cable Negativo Arranque

[
N

R~ TER
S SR

7701023424912

Cable Arranque-Rele

[EY
w

7701023424929

[ERY N VY JERNY RN UV JERYY JRRY RN RN FERNY JERN Y

Cable Precalt-Rele Arranque

66




AN
N\

[

Arnés Eléctrico Cabina

Item) EAN Nombre Cant|
1 - Soporte de Fijacion Al Cuerpo de la Cabina| 1
2 - Clip 1
4 |7701023578585 [Arnés Eléctrico Cabina 1
5 - Clip Plastico de Arnés Eléctrico 1
6 Bandaen U 7

67




Asientos

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023069137

Silla Conductor

Tuerca Hexagonal con Brida

Tornillo Hexagono

7701023578592

Silla Media de Cabina

Tuerca Hexagona con Brida

Tornillo Hexagono

7701023552400

Silla Copiloto

Racor

O |IN[O|N|D]|WIN |-

conector

L N N R R R N

68




Baterias

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023067676

Varilla Roscada Bateria

Bloque de Goma de Amortiguacion

Arandela Plana

Tuerca Hexagona

7701023121934

Soporte Baterias

Bateria

7701023195539

Separador Baterias

OIN|[O || |WIN |-

7701023557023

Caja Soporte de Baterias

7701023649834

Arandela de Presion M12

7701023665551

Tuerca Hexagona M12

7701023557030

Tapa Bateria

Rl IRrIRININIDI|DS

69




Qif FOTON Bomper Delantero

Item EAN Nombre Cant

- Tornillo Hexagono

7701023596879 |Decoracion Bomper

Tornillo Hexagono

1
2
3 |7701023552226[Bomper Frontal
4
5

7701023556965 [Soporte de Farola LH

10 7701023596862 |Varilla Soporte Bomper

15 - Soporte de Fijacion del Bomper

16 |7701023596855 [Soporte Central Bomper

RININ|R RN, RN

18 |7701023557320|Soporte del Bomper LH

70




7)) FoTon

MITFLRAR b
" SRR £
TR AR i’ RS
2= \/
Y| N\ ¢ \,//
R

Calapies
Item) EAN Nombre Cant
2 |7701023574280(Soporte Frontal Calapie LH 1
3 |7701023574259|Peldafio de Calapie Sup RH 1
4 17701023574266 |Decoracion Sup Calapie LH 1
6 |7701023574297|Soporte Trasero Calapie LH 1

71




FOTON Calapies

' H Wj/iaﬁi!;&i}'ﬁ Item| EAN Nombre Cant
A ol o
3 |7701023387279[Tubo Soporte de Calapie LH 1
5 17701023574211 |Peldafio de Calapie Inf RH 1
7 |7701023574228|Decoracion Inferior Calapie LH 1

72




Cardan

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023581141|Cardan Delantero 1
2 - Tornillo Hexagono 4
3 [7701023355803 [Tuerca Pin Superior Barra Estabilizadora | 4
4 7701023356381 |Cardan Trasero 1
5 - Tuerca Hexagono 2

73




Cinturon de Seguridad

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023596831

Conjunto Cinturones Seguro

7701023596848

Cinturon de Seguridad

7701023581851

Enganche Cinturon Central

7701023581837

Enganche Cinturon LH

7701023581844

Cinturon Seguridad Central

Tuerca Plastica del Cinturdn de Seguridad

Njo|un|~|wWIN |-

Botdn Plastico del Cinturdn de Seguridad

NIN|Rr[R RN ]-

74




Columna de Direccion

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023405423

Timon de Direccion

7701023539999

Soporte Columna Direccion

7701023684811

Tornillo Hexagono (+AyAP)

7701023550628

Guardapolvo Columna Direccion

Njoju|s~ |-

7701023407182

Cubierta Columna Direccion

7701023578622

Columna de Direccion

S A

75




Colchoneta Trasera

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023566919

Colchoneta Trasera

76




- vt e

Relés

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023664066

Relé Principal

=
~N

7701023549622

Flasher

7701023393249

Protector Diodera

Controlador de Apagador

Soporte de Relé

7701023566872

Control Sensores Refrigeracion

7701023586740

Cubierta Tablero Control

Soporte de Montaje del Controlador2 en 1

O IN|OO|N|~|WIN |-

7701023318822

Controlador2enl1T

10

7701023069304

Caja de Relés

Rk |RrR |-~ ]-

77




7)) FoTOon

Cremallera Elevavidrios

Item

EAN

Nombre

Cant

1 |7701023552189|Cremallera Elevavidrios LH 1
4 |7701023529143|Manija Elevavidrios 2
5 |7701023248075|Soporte Cremallera Puerta LH 1

78




Cuerpo del Vehiculo

Item

EAN

Nombre

Cant

Piso de la Cabina

21

7701023065948

Refuerzo Pared Frontal

26

7701023557368

Pared Lateral LH Cabina

39

7701023069069

Pared Lateral RH Cabina

51

7701023069052

Pared Trasera Cabina

56

7701023557382

Techo

[N RN N [N RN Y

79




A

Direccion y Accesorios

EAN

Nombre

Cant

7701023581196

Barra Corta Direccion

7701023067829

Tubo Retorno Direccion

7701023067782

Manguera Presion Direccion

Soporte superior Manguera

Soporte inferior Manguera

7701023683043

Arandela M8

7701023550598

Caja de Direccion

Tornillo Hueco

Cuerpo de Montaje Tipo Férula

7701023550604

Brazo Pitman

Tornillo Hexagono

Clip

RIN|IRININ|RD]R R ]R R~

80




Direccion y Accesorios

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023067829

Tubo Retorno Direccién

w

7701023067782

Manguera Presidn Direccién

7701023067799

Manguera Entrada Direccion

10

7701023323048

Tanque Hidraulico Direccion

11

7701023067805

Soporte Tanque Direccion

17

Arandela

26

7701023683043

Arandela M8

NN S P N e e

81




Espejos Retrovisores

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tuerca Hexagono

7701023139465

Espejo Superior Panoramico

7701023272964

Espejo Retrovisor LH

Tornillo Hexagono

7701023581813

Espejo Retrovisor RH

AN |WIN |-

7701023544139

Espejo Superior Puerta RH

= = B I R S

82




N
=]
&

A

D
7

)
e/

N

Freno de Mano

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023659895

\Valvula Freno Mano

7701023664370

Sello Sistema Freno

Racor Superior de la Valvula del Freno

Oring

7701023195232

Manguera 1 Valvula Freno Mano

Soporte Caucho

7701023195249

Manguera 2 Valvula Freno Mano

7701023425377

Abrazadera 2 Tubos

VI IN|[O|n|A~|WIN |-

Clip de Tubo Doble

=
o

Soporte Manguera freno de mano

[y
[y

7701023596701

Tubo 2 Sistema Freno

[
N

7701023596695

Tubo 1 Sistema Freno

[
w

Racor L Frontal de la Manguera del Freno

=
S

7701023178778

Racor T Sistema Frenos

R
(21

7701023685108

Tornillo Hexdgono M8x20

RlRrlRr|Rr|RIRIN|IRR]R]RINININ |-

83




Guardabarros
Item) EAN Nombre Cant
4 |7701023383448 |Decoracion Lateral Cabina LH 1
5 |7701023349482 |Soporte Decoracion Puerta LH 1
12 - Decoracion Lateral Cabina lzquierda 1
13 - Tuerca de Ajuste en Hoja, Tipo B 1

84




Guardabarros

EAN

Nombre

Cant

Tuerca Hexagono

Arandela de presion

Arandela

7701023328906

Guardabarros RH

7701023355650

Soporte Guardabarros RH

Tornillo Hexagono

7701023355674

Base Guardabarros RH

7701023355667

Base Guardabarros LH

7701023355643

Soporte Guardabarros LH

7701023328890

Guardabarros LH

N Y A Y A R Y R e Y

85




Iluminacion Delantera

Arandela

Arandela de Presion

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023529211|Farola LH 1
2 [7701023529228|Farola RH 1
3 - Tornillo Hexagono 4
4 7701023529235 |Direccional LH Bomper 1
5 |7701023525242 |Direccional RH Bomper 1
6 2
7 2
8 2

Tuerca Hexagono

86




Iluminacion Trasera

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023544122

Lampara Superior Cabina

10

7701023552257

Stop RH

15

7701023067690

Soporte Stop RH

19

7701023552240

Stop LH

20

7701023067683

Soporte Stop LH

Rk, RN

87




LTI

Iluminacion Trasera

Item EAN Nombre Cant
22 7701023544153 |Ldmpara Lateral 6
23 - Abrazadera 4

88




.

N e . e
EOAE, RGSHAMERTEE, ( No comensste, If this 1
wark would be mangled in guarantee time.)

18\,
A . 1
) HHE>® PeDeo@d&
P TA00 Afwe.
A i Wi It

s e S . | \.‘ = .'.,'/

sl ) ) 1L g " g \ 0T ‘),

a, Pl | ORI et s
O - . (_’ . - 40 2o )

v W= A2 = N2 = ) -
PR (7 had CY N - R @ IR -
NP K - 3 =20 ~ and
abe ) =8 ) 4 =
o Py ¥ 000003
- o
paBsem
BAOWS
. 1Y ¥ .7

Instrumentos

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023550635

Tablero Instrumentos

7701023596756

Controlador Tablero

7701023243704

Sensor Odometro

Cobertura del Controlador

Sensor de Temperatura

Sensor de Velocidad

Njoju|~h|wW|IN |-

Sensor presion de aceite

[N RN RN FRENY URNY RN Y

89




Qif FOTON Interruptores

Item EAN Nombre Cant

7701023067706 |Sensor Filtro Aire

- tapa Protectora

7701023243698 |Sensor Nivel Refrigeracion

7701023586702 |Solenoide Freno Ahogo

7701023683043 |Arandela M8

OIN|P|WIN |-

7701023664813 |Rele de Arranque

RrININ[R R ]R ]~

11 |7701023664059|Inter Principal (Cuchilla)

20




Yy~ OTON Interruptores

Item) EAN Nombre Cant
1 7701023407175 |Cubierta Derecha Interruptor Combinado 1
2 7701023109314 |Tapa de Interruptor 1
3 7701023534550 |Interruptor Combinado 1
4 7701023529075  |Interruptor Ignicion 1
5 - Tornillo Hexagono de Estrella M8*30 2
6 7701023407168 |Cubierta Izquierda Interruptor Combinado 1
7 - Cubierta del Conector de Chequeo de ABS 1
8 7701023685498 |Tornillo Redondo de Estrella M6*16 4
9 - Tornillo Goloso 4
10 7701023683029 |Arandela M6 4
11 7701023683043 |Arandela M8 2
12 7701023682978 |Arandela de Presion M8 2
13 7701023581660 |Sensor Luces Freno 1
14 7701023581653 |Sensor del Clutch 2
15 7701023586726 |Sensor Apertura Puerta 1
16 7701023586733 |Tapon Interruptor Puerta 1
17 7701023581806 |Tapoén Interruptor 12
18 7701023667234  |Sensor Presion Freno 1
19 - Tornillo Plastico 2
20 7701023324267 |Interruptor Exploradora Trasera 1
21 - Interruptor Diferencial de la Rueda 1
22 - Interruptor de Neutra PTO 1
23 - Arandela de Tornillo Plastico 2
24 7701023685573 |Tornillo M8*16 1
25 - Tuerca de Ajuste, Tipo A 4

91




16

Interruptores

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023407175

Cubierta RH Interruptor Combinado

7701023109314

Tapa de Interruptor

Tornillo Goloso

Clip

7701023529075

Interruptor Ignicion

7701023534550

Interruptor Combinado

7701023407168

Cubierta LH Interruptor Combinado

7701023247931

Sensor Luz de Freno

O |IN[O|N|D]|WIN |-

7701023247924

Sensor Clutch

=
o

7701023324267

Interruptor Exploradora Trasera

[EEY
=

7701023581158

Interruptor Diagnostico

[N N U\ FRRNY RN JERNY JEENS JREW) JRRN) RN Y

=
N

7701023581806

Tapon Interruptor

=
N

[
w

7701023586719

Sensor Presion de Aire

=
o

7701023667234

Sensor Freno

[
(2]

7701023586733

Tapon Interruptor Puerta

[EY
(<))

7701023586726

Sensor Apertura Puerta

[ =Y [=Y [N}

92




Limpia y Lavaparabrisas

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023550642

Plumilla RH

7701023665193

Plumilla LH

7701023664042

Mecanismo Limpiabrisas

7701023557405

Motor Plumillas

7701023586757

Tuberia Sistema Limpiabrisas

7701023552103

Tanque Limpiabrisas

Tornillo Hexdgono

7701023336758

Conector Manguera Plumillas

Manguera tanque limpiabrisas

RN, Rk, R~

93




qif FOTORN Linea de Frenos

Item) EAN Nombre

7701023581875 [Valvula Descarga Rapida Delantera

- Soporte Manguera conector

- Manguera Camara Freno Delantero

- Conecto macho

- Asiento de Goma de la Argolla de Tubo

- Argolla de Tubo

- RacorenL

O IN|jO|L |~ IWIN |-

- Tuerca Hexagona Delgada de Rosca Fina

=
N
1

Oring

¥ G 6/21/22/23/24

94




Linea de Frenos

Item

EAN

Nombre

Cant

25

7701023596916

Valvula Distribucion Neumatica

26

7705946041942

Sello 2 Valvula Principal Freno

29

Racor L

30

Tuerca Hexagono

31

7701023247849

Soporte Valvula Distribucion Neumatico

32

Racor Recto

33

Tapon

35

7701023530934

Racor Superior Valvula Completa Freno

36

7701023587730

Tubo Secador-Valvula 4 Vias

40

7701023108911

Manguera Secador- Valvula 4 Vias

RN, DR, R ]RN]-

95




Linea de Frenos

Item) EAN Nombre Cant
21 - Asiento de Goma de la Argolla de Tubo | 30
41 - Argolla de Tubo 10
42 17701023664370(Sello Sistema Freno 4
4517701023607582 |Racor Recto Freno 4
46 [ 7705946041928 |Sello 1 Valvula Principal Freno 1
47 - Oring 4
48 17701023080668 [Racor L Freno Ahogo 1
49 17701023067898 |[Manguera 11 Freno 4

96




Linea de Frenos

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tapon

7701023607520

Sello Valvula 4 Vias

7701023130417

Tanque de Aire 5L

7701023530927

Racor 1 Valvula Completa Freno

7701023335355

Tanque Aire Freno Delantero

Soporte Tanque Aire

7701023665063

Valvula Drenaje Tanque Aire

Racor 1 Valvula Completa Freno

7701023335348

Tanque Aire Frenos Trasero

Racor 2 Valvula Freno

Racor Tipo T

(\CJ] IRy FERNY [CN [TV [\C)) RN NG I FIRS N

97




Llanta
Item EAN Nombre Cant
1 - Rin 7
2 - Llanta 7
3 |7701023732062 [Valvula Neumatico 2
4 7701023317245 |Protector Tuerca Rueda 20
5 |7701023162876|Decoracion de Rin 2

98




Qif FOTON Mecanismo Abatimiento Cabina

Item EAN Nombre Cant

1 - Brazo Derecho Mecanismo Abatimiento

7 |7701023596770|Soporte RH Mecanismo Abatimiento

11 (7701023069076 (Barra Torsion LH Abatimiento Cabina

12 |7701023069083 |Barra Torsion RH Abatimiento Cabina

14 - Placa de respaldo

18 - Arandela mecanismo de abatimiento

[EEN [N [ NG RNy NG JEENY VI

20|7701023556787|Soporte LH Mecanismo Abatimiento

Buje Plastico Mecanismo Abatimiento Cabina

21 - superior 2
Buje Plastico Mecanismo Abatimiento Cabina
22 - inferior 2
29 - Tornillo Hexagono 2
30 - Brazo lzquierdo Mecanismo Abatimiento 1
32 |7701023400251 |Manija Abatimiento Cabina 1
36 | 7701023155287 |Soporte Delizante Abatimiento 2
41 [7701023596800|Base RH Mecanismo Abatimiento 1
42 17701023596794|Base LH Mecanismo Abatimiento 1

929




Mecanismo de Operacion del Clutch

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023557009

Tanque Liquido Clutch

7701023556996

Manguera Entrada Bomba Clutch

7701023664332

Cilindro Principal Clutch

Platina Guardapolvo

7701023066341

Tubo Bomba Principal Clutch

7701023552233

Pedal Clutch

(RN RN RN PRV ERNY Y

100




Mecanismo de Operacion del Clutch

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023066327

Manguera Frontal Clutch

Manguera Trasera Embrague

7701023302036

Manguera Trasera Embrague

Soporte manguera trasera embrague

vl |lwWIN |-

7701023550550

Booster Embrague

[ERN RN N FENY Y

101




Qif FOTON Mecanismo Llanta de Repuesto

1 \ﬁ : Item) EAN Nombre Cant
1 - Tornillo Hexagono 2
2 - Arandela de Presion 2
3 - Arandela 2
4 - Tuerca Hexagono 2
5 |7701023201704|Malacate Llanta Repuesto 1
10 - Soporte Malacate 1
11 - Buje 1
12 - Pasador 1
13 - Arandela 1
14 - Pin Recto 1
15 15 |7701023067775 |Brazo Malacate Llanta Repuesto 1

102




Mecanismo Seguro Puerta

Item) EAN Nombre Cant
1 [7701023405515|Seguro de Puerta 1
4 17701023529266 |Manija Interna Puerta 1
6 |7701023525051 [Manija Externa Puerta 1
8 - Tornillo Autorroscante con Arandela 1
9 - Soporte de la Cerradura 1
10 - Guaya de Apertura de la Puerta 1
11 - Guaya de Cierre de la Puerta 1
12 - Asiento de Fijacion 2
13 - Mecanismo Actuador 1
15 7701023578608 |Cilindro de Puerta 1
16 - platina de Fijacién 1

103




Millaré

Item)

EAN

Nombre

Cant

Panel Superior Izquierdo del Millaré

Tornillo Hexagono

7701023069113

Millare

Panel Superior Derecho del Millaré

Ry P (O 1 I

Tornillo Autorroscante

7701023425322

Panel Inferior RH Millare

7701023425315

Panel Inferior LH Millare

7701023069120

Cubierta Tablero Instrumentos

O[N] |WIN |-

7701023425346

Panel Inferior Central RH Millare

10

7701023425339

Panel Inferior Central LH Millare

[N N RN PN PN

104




Millaré

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023069120

Cubierta Tablero Instrumentos

11

7701023355582

Tapa Fusibles Millare

12

7701023355568

Panel Central Millare

13

7701023355551

Panel Central LH Millare

14

7701023355575

Panel Central RH Millare

15

7701023405485

Decoracion RH Millare

16

7701023405492

Decoracion Central Millare

17

7701023405508

Decoracién LH Millare

RlRr|Rr|RR]R]R ]~

105




7)) FoTon

Montaje del Piso

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023581745

Tapizado Piso

7701023552134

Pisatapete LH

7701023552141

Pisatapete RH

7701023581752

Boton Pisatapete

DI |WIN |-

7701023686310

Tuerca Plastica

10

7701023202572

Consola Central Sillas

o L D N =

106




Palanca de Cambios

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023123792|Caucho Palanca Cambios 1
2 - Tornillo Hexagono con Brida 2
3 |7701023407199|Protector Palanca Cambios 1
4 17701023596930|Mecanismo Palanca Cambios 1

107




Palanca de Cambios

Item EAN Nombre Cant

7701023066358 |Pera Palanca Cambios

- Clip

7701023578547 |Guaya Selectora Cambios

7701023578554 |Guaya Neutra Cambios

7701023414401 |Soporte Guaya Selectora

7701023414388 |Leva Externa Neutra

Ol |IN|V | IN |-

Soporte guaya neutra

RIN|R RPN ]-

10|7701023414395|Soporte Guaya Neutra

108




Panoramico
Item) EAN Nombre Cant
1 [7701023552158|Panoramico 1
2 |7701023117968|Empaque del Panoramico 1
3 - Tuberia de Drenaje del Panoramico 2
4 Sticker Panoramico 1

109




Parasol

Item) EAN Nombre Cant
1 |7701023552219|Parasol RH 1
3 - Tuerca Plastica 2
4 |7701023552202 |Parasol LH 1

110




Pedal Acelerador

FOTQn

Cant

Nombre

EAN

Item)

1 |7701023556989 |Pedal Acelerador

3 |7701023556886|Soporte Pedal Acelerador

111




Pedal de Freno

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023552080

Pedal Freno

112




Pito y Alarma de Reversa

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono

7701023664028

Pito Alto

Arandela

Arandela de Presion

Tuerca Hexagona

AN WIN |-

7701023557412

Alarma de Reversa

R INININ P |-

113




Qif FOTON Postenfriador

i
I n{‘
Y 1 .\\ﬁ Item EAN Nombre Cant
b AP
\1' 1 [7701023153553|Abrazadera 87 Postenfriador 2
14 \1'; 2 |7701023549561|Manguera Salida Postenfirador 1
‘, f 3 |7701023549554|Manguera Entrada Postenfirador 1
) |~ g—1w0 4 |7701023550499 [Postenfriador 1
\ u \' B—sf—1 10 - Soporte del Tubo de Entrada 2
5 e 11 - Manguera de Goma 1
d 37 12 - Tubo Entrada Postenfriador 1
1 Q " 13 - Tornillo Hexagono 2
. 14 - Abrazadera del Tubo del Postenfriador| 2
15 - Soporte Tubo Entrada posenfriador 1
16 - Soporte Fijacion del Postenfriador RH 1
17 - Soporte Fijacion del Postenfriador LH 1
18 - Tornillo Hexagono 2

3

114




M 8(10)

Puertas

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023581721

Cartera Puerta RH

7701023318037

Cenicero Puerta RH

7701023556880

Vidrio Puerta LH

7701023581882

Empaque Vidrio Ventana LH

7701023556897

Vidrio Puerta RH

7701023318044

Cenicero Puerta LH

7701023355599

Monedero Cartera LH

Soporte del Cenicero

VIV |V |D]|WIN |-

Soporte Manija Interna Puerta LH

7701023355605

Monedero Cartera RH

7701023558655

Empaque Puerta LH

7701023581714

Cartera Puerta LH

7701023558600

Lamevidrio Exterior LH

7701023587747

Decoracion Inferior Puerta LH

Soporte Manija Interna Puerta RH

7701023558648

Empaque Puerta RH

7701023586771

Decoracion Inferior Puerta RH

7701023558624

Lamevidrio Exterior RH

Clip de la Cobertura de la Manija

[N IV RN RENY ERNY EE\Y RN JRRN) JEN) JEEV) FENY FNOT) RV IRV JERNY JREN JRCW R Y

115




Radiador

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023550536

Radiador con Enfocador

7701023589161

Enfocador del Radiador

7701023684798

Tornillo Hexagono

7701023352147

Varilla Ajuste RH Radiador

Cojinete del Radiador

7701023352130

Varilla Ajuste LH Radiador

7701023581127

Soporte Superior Radiador

Cojinete del Apoyo del Radiador

O[NNI |WIN |-

7701023581134

Soporte Radiador

=
o

Tornillo Hexagono Cenador

NINININIR IR IR IR ]R -

116




Radiador

Item)

EAN

Nombre

Cant

13

Tuberia de refrigeracion

15

Tornillo Hexagono

18

7701023247658

Manguera Salida Aire Radiador

19

7701023066280

Tubo Respiradero Tanque Auxiliar Radiador

20

7701023549578

Manguera Superior Radiador

21

7701023549585

Manguera Inferior Radiador

22

7701023549592

Tubo Entrada Agua Motor

23

7701023549608

Manguera Entrada Agua Motor

24

7701023066273

Manguera 1 Refrigeracion Motor

26

7701023066259

Manguera Refrigeracion Motor

27

7701023550543

Tanque Auxiliar Radiador

29

Tapa Tanque Auxiliar

N R NN

117




Radiador
Item) EAN Nombre Cant
30|7701023066297|Soporte Tanque Auxiliar Radiador 1
31|7701023549615|Manguera Salida Agua Motor 1
34 - Manguera de Salida 1
35 - Soporte manguera | 2
36 - Soporte manguera ll 2

118




Qif FOTON Secador de Aire

2 Item) EAN Nombre Cant
16 %.' 3
s > 1 - Tuerca Hexagono 2
XY/ N\ : 2 - Arandela 2
o O 3 3 - Tornillo Hexagono 2
(VN & 4 - Tornillo Hexagono M12x50 3
v ’ Q 5 - Arandela de Presidn 3
i ®) 5 ’ 6 |7701023046718[Soporte Angular Secador 1
7 [77010235911610(Secador Aire Completo 1
Q 8 - Oring 2
9 |7701023607520(Sello Valvula 4 Vias 2
6 11 - Racoren L 1
\ 12 |7705946041942 |Sello 2 Valvula Pricipal Freno 1
\\ 13 - Racor Recto 1
he' _:ﬂ‘ \‘\ 7 12 7701023247832 Eacor; ba A 1
g Q \ >N acor Prueba Aire
&y
Y 12 8
13 C
10 0
" =9
15 <'> =
o

119




qif FOTORN Sistema de Aire

Item EAN Nombre Cant
1 |7701023664950|Antena 1
3 |7701023588065 [Radio 1
4 - Tornillo de Estrella Autorroscante 4
7 |7701023552264 |Parlante 2

120




qif FOTON Sistema de Calefaccién

Item EAN Nombre Cant

7701023550666 [Soplador

7701023195263 |Tapa Tubos Evaporador

7701023550659 |Calefactor

7701023171342 |Conjunto Manguera Calefactor

7701023550673 |Panel Control A/C

1
2
3
4 17701023195256 [Tapa Calefactor
5
8
9

- Tubo de salida aire

[ERGY RN RN JERNS R R RN FEY

10 - Conjunto ventilacién inferior lateral de cabina

121




qif FOTON Sistema de Calefaccién

Item EAN Nombre Cant
o 5 |7701023171342|Conjunto Manguera Calefactor 1
? 11 - Mangueras de Calefaccion 1
. 13 ‘ 12 - Soporte Manguera | 3
J d 13 - Soporte Manguera |l 2
< \
® v
9 12
ag’ b D
% /’ s i ) %
7 b
y I ) :? ()
®

122




Sistema de Escape

Item

EAN

Nombre

Cant

7701023574396

Abrazadera Inferior Tubo Escape

7701023581776

Primera Seccion Escape

Empaque Escape

7701023078764

Tercera Seccion Escape

Tuerca Hexagono

7701023581790

Seccion Flexible Escape

Tornillo Hexagono

7701023550512

Silenciador

7701023550529

Tubo Salida del Sileciador

Soporte silenciador

) 'SRV FEN (SN PR (U PN PN PN F

123




o

Snorkel de Admision

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023345897

Snorkel Admisién

Tornillo Hexagono

Arandela

Arandela de presion

Abrazadera metalica

Manguera Conectora Postenfriador

Njo|j|_|wWIN |-

Abrazadera metalica

Soporte fijacion

[ERy) RN [EEN N IO DGR [Ny N

124




(=3

Snorkel de Admision

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023581769

Manguera Snorkel-Filtro Aire

7701023557467

Manguera Entrada Compresor

12

Abrazadera de manguera Tipo A

13

Abrazadera Metalica

14

7701023550482

Filtro Aire Completo

15

7701023195720

Abrazadera D110 Tubo Aire

16

7701023221313

Manguera Salida Filtro Aire

17

abrazadera de resorte, tipo T (D140)

20

7701023352123

Soporte Filtro Aire

S TS TSN [ [N [N FE JE JE

125




Qif FOTON Soportes Caja de Cambios

Item EAN Nombre Cant

- Tornillo Hexagono

- Arandela de Presion

7701023411066 [Soporte LH Caja Auxiliar

7701023411073 |Soporte RH Caja Auxiliar

- Tornillo Hexagono M12*110

- Arandela Plana M12

7701023411080[Soporte Cent Caja Auxiliar

7701023355834 |Viga Resorte Caja Camara

OV~ |WIN |-
N[R|RIN|IR|R|R|ID™]D

7701023581134 |Soporte Radiador

126




Suspension Delantera

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023659840

Pasador Ballesta 2

7701023985000

Grasera

7701023355612

Grapa Ballesta Delantera

7701023355636

Tope de Ballesta Delantera

Asiento Grapa Muelle Delantero

7701023556927

Amortiguador Delantero

7701023596954

Pin 1 Amortiguador

7701023556903

Ballesta Delantera LH

O |IN[O|N|D]|WIN |-

7701023556910

Ballesta Delantera RH

=
o

7701023596947

Pin Guia Ballesta

[EEY
=

7701023328883

Soporte Inferior Amortiguad Del LH

=
N

Asiento Grapa Muelle Delantero

[
w

7701023701570

Balanc Ballesta Trasera

NINIRINIRIRININININ |||

127




"

s
=)

©a

iy

fy

Suspension Trasera

Item)

EAN

Nombre Cant

Tornillo Hexagono

7701023596961

Pasador Superior Ballesta Trasera

7701023556934

Ballesta Principal Trasera LH

Grasera

Tuerca Hexago

Soporte inferior ballesta

Platina Media Ballesta Trasera

7701023586764

Ballesta Auxiliar Trasera

O[NP |WIN |-

Arandela de Presion

=
N

Platina Superior Ballesta

[
(%]

7701023596978

Pasador Inferior Ballesta Trasera

[N
~N

7701023556958

Grapa Ballesta Trasera

[
X}

7705946005586

Balancin Ballesta Trasera

NIRININIAININININIWIFR AN

128




Tanque de Combustible

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023063944

Soporte Tanque Combustible

Tirante con Arandela

7701023550574

Tanque Combustible

7701023544856

Correa Tanque Combustible

7701023578639

Tapa Combustible

N|O|LWW I[N |-

7701023550581

Flotador Combustible

R IR NI ININ

129




@if FOTON Tanque de Combustible

Item EAN Nombre Cant

8 |7701023566865 [Bombin+Filtro Combustible

10 7701023154796 |[Manguera Combustible Tanque-Filtro 1o

11]7701023154772|Manguera Combustible Filtro 10-Motor

12 |770102315478S |Manguera Retorno Combustible

13 - Sello cucho

14 - Abrazadera plastica

16 Anillo de goma

RIN|D DR, R ]-

17 |7701023247542 |[Manguera Vent Tanque Combustible

130




Valvula Descarga Rapida

Item)

EAN

Nombre

Cant

Racor 1 de la Vélvula

Sello Metdlico M22

Oring de la Valvula Relé

7701023596923

Valvula 2 Vias Wabco

Tuerca Hexagona Delgada con Rosca Fina

Racor 2 Valvula

Conector Macho

Tornillo Hexagono

O[NP |WIN |-

7701023581868

Valvula Descarga Rapida Trasera

[EnY
=

Soporte Valvula Descarga Radpida Trasera

RlRrIaRIRIRIRINININ

131




Valvula 4 Vias

Item)

EAN

Nombre

Cant

7701023607391

Racor L Valvula 4 Vias

Oring

7701023664370

Sello Sistema Freno

7701023607582

Racor Recto Freno

Tuerca Hexagona Delgada

Racoren L

Racoren L

O IN|jO|L |~ IWIN |-

7701023067942

\Valvula 4 Vias

R, INININ]-

132




Valvula Freno de Ahogo

Item EAN Nombre Cant
1 - Tubo Valvula Freno Ahogo 1
2 - Racoren L 1
3 [7701023557047|Valvula Freno Ahogo 1

133




Valvula Principal de Freno

Item

EAN

Nombre

Cant

Tapon

7701023126519

Empaque de la Valvula Principal de Freno

7701023552097

Valvula Principal Freno

Tornillo Hexagono

Oring

Tuerca de seguridad

OO |N|[PR|WIN |-

Racor

Tuberia valvula principal de freno

NININ|R|IR R

134




Valvula Principal de Freno

Item

EAN

Nombre

Cant

12

7701023607582

Racor Recto Freno

13

7701023664370

Oring

14

7701023530934

Sello Sistema Freno

15

Racor Superior Valvula Freno

16

7701023067850

Abrazadera

17

7701023596718

Manguera 12 Freno

18

7701023596725

Tubo 3 Sistema Freno

19

7701023067867

Tubo 4 Sistema Freno

20

Manguera 22 Freno

25

Soporte Manguera Valvula Freno

26

Tornillo Soporte valvula

27

7701023130479

Racor

29

7701023552097

Racor T Manguera Frenos

30

Valvula Principal Freno

RlRr|lRr|lw|d|Rr|R|R]|R]|R]|R ]|, |0~ |w

135




Valvula Relé

Item)

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono

7701023557016

Valvula Rele

7701023686020

Tuerca de Seguridad M8

Racor LH Inferior Valvula Rele

AN ||WIN |-

7701023982832

Conector macho

NININ |- N

136




Caja Auxiliar

Item)

EAN

Nombre

Cant

172

7701023570909

Empaque Caja Auxiliar

173

Esparrago M16x30

174

7701023684569

Arandela de Presion M16

175

7701023686198

Tuerca Hexagona M16

176

7701023877312

Carcasa Caja Auxiliar

180

Tornillo Hexagono (+AP) M10x70

181

7701023566940

Rodamiento de Bolas 6213N

182

7701023543170

Pin de Rodamiento 192311E

183

7701023580281

Sello Tapa Trasera Caja Auxiliar

184

7701023557290

Pifion Conductor Odometro

185

7701023580298

Empaque Tapa Trasera Caja Auxiliar

186

7701023557306

Pifion Conducido Odometro

187

7701023664882

Sello Pifion Odometro

188

7701023664868

Camisa Pifilon Odometro

189

7701023580304

Oring Piflon Odometro

190

7701023580311

Tapa Trasera Caja Auxiliar

191

Tornillo Hexagono con Brida

192

7701023539968

Retenedor Soporte Pifion Odometro

193

7701023543156

Retenedor Interior Cub Post Caja

194

7701023113991

Flanche Caja Auxiliar

195

7701023246194

Guardapolvo Caja Auxiliar

[ERGY JRENY RN JEENS [V U JERN FREN [N [N [N [N [N [N =N I N TSN SN [ NS} RN

137




,-f"?»

Carcasa Caja de Cambios

Item

EAN

Nombre

Cant

Tornillo Hexagono con Arandela de Presion

7701023148825

Cubierta Eje Propulsor

7701023249393

Protector Propulsor

Oring

7701023581288

Retenedor Eje Propulsor

Tornillo Hexagono (+AP) M8x40

7701023367080

Horquilla del Clutch

7701023261289

Resorte 1 Clutch

Ol |IN|[O|N|D]|WIN |-

7701023261296

Resorte 2 Clutch

7701023558877

Manguera Lubricacion Rodamiento Clutch

Acople

Arandela Sello

7701023557221

Rodamiento Clutch

Cufa Eje Horquilla Clutch

7701023245555

Empaque Protector Propulsor

Tuerca de Seguridad

7701023683128

Arandela M16

Tornillo Hexagono Brida

7701023110808

Esparrago Clutch

7701023246316

Carcasa del Clutch

Grasera

Grasera

7701023684545

Arandela de Presion M10

RlRr|Rr|Rrlo|Nv]o|o|Rr RN, IRIRIRRR R, IN] R~

138




Carcasa Caja de Cambios

Item)

EAN

Nombre

Cant

24

7701023081863

Buje Eje Horquilla Clutch

25

7701023249423

Tapa Inferior Carcasa Clutch

26

7701023682978

Arandela de Presion M8

27

Tornillo Hexagono M8x12

28

7701023558860

Empaque Carcasa Clutch

28

7701023558860

Empaque Carcasa Clutch

30

7701023272933

Racor Rapido Aire Caja

31

7701023212328

Racor L Valvula Caja

32

7701023570855

Racor L Cilindro Caja Auxiliar

33

7701023580373

Servovalvula Caja

34

7701023580380

Empaque Servovalvula Caja

35

Guia Servovalvula

36

Oring

37

Oring

38

Resorte

39

Pin Servovalvula

40

7701023245609

Iman Caja

42

7701023245586

Tapa Inferior Carcasa Caja

43

7701023245593

Empaque Tapa Inferior Carcasa Caja

45

7701023558839

Tapon Caja Cambios

46

7701023245616

Pin Trasero Carcasa Caja

S NN [N O] [ O Jity FIRy FiRg [IRy [IRy IR PN V0 [0 F Y =9 /=9 [ N} [ N} =y | N}

139




170

171

Eje Fijo Caja Auxiliar

Item)

EAN

Nombre

Cant

168

7701023580243

Rodamiento NF308EM

169

7701023580250

Pin Rod Eje Fijo Caja Auxiliar

170

7701023580267

Eje Fijo Caja Auxiliar

171

7701023580243

Rodamiento

[ERYY RN N Y

140




Eje Principal Caja Auxiliar

Item

EAN

Nombre

Cant

159

7701023668231

Arandela de Ajuste M35

160

7701023570886

Rodamiento Sincronismo Caja Auxiliar

161

7701023333245

Sincronismo Caja Auxiliar

162

7701023580199

Pin Eje Principal Caja Auxiliar

163

7701023580205

Eje Principal Caja Auxiliar

164

7701023580212

Pifion Reductor Caja Auxiliar

165

7701023580229

Arandela Eje Principal Caja Auxiliar

166

7701023580236

Platina Eje Principal Caja Auxiliar

167

7701023543149

Tuerca Flanche Caja Auxiliar

[N\ RN RN FRENY FERNY [\CY) JEEVY RN JINY

141




Eje Propulsor

Item)

EAN

Nombre

Cant

72

7701023694858

Arandela de Ajuste M50

73

7701023580434

Pin Rodamiento Eje Propulsor

74

7701023578561

Rodamiento de Bolas 6210-ZNB

75

7701023578691

Anillo Eje Propulsor

76

7701023578707

Pin Eje Propulsor

77

7701023558723

Pifion del Eje Propulsor

78

7701023550918

Eje Propulsor

79

7701023558730

Buje Eje Propulsor

[ERGY RN RN JERNY Y RN JEEN RN

142




Horquillas

Item

EAN

Nombre

Cant

87

Esparrago Tapa Caja de Cambios

88

Tuerca Hexagona Delgada M10

89

Tuerca Hexagona

90

7701023249454

Empaque Tapa Selectora

91

7701023580458

Sensor Reversa

92

Sello

93

Tornillo Hexagono (+AP) M10x38

94

7701023245838

Platina Alce Tapa Caja

95

Sensor 2 Presién Tapa Caja

96

Oring Sensor de Reversa

97

Tornillo Hexagono (+AP) M10x32

98

7701023683081

Arandela M12

99

7701023664899

Resorte Tapa Caja

100

7701023245845

Balin Tapa Caja

104

7701023245814

Tapa Caja Cambios

106

7701023245869

Tapon Horquilla Reversa

RlRrlwlw|r|Rr|Rr]|RrININR R, ININ N

143




| 101 Ll |

B~
] - L

106 107 108

Wi

2

Horquillas

Item)

EAN

Nombre

Cant

107

7701023249461

Resorte Horquilla Reversa

108

Piston Horquilla Reversa

109

7701023558846

Empaque Tapa Caja Cambios

110

7701023245883

Tornillo Pin Horquilla Reversa

11

7701023558754

Horquilla de Reversa

112

7701023558761

Horquilla de 3ay 4a

113

7701023558778

Eje Horquilla Reversa

114

7701023245906

Balin Eje 1-2

115

7701023248525

Pin Eje Horq 1a-2a

116

7701023558785

Eje Horquilla 1-2

117

7701023558792

Horquilla de 1ay 2a

118

7701023245999

Horquilla Pin Soporte Caja

119

7701023245982

Pin Soporte Caja

120

7701023558808

Garralde 3ay4a

121

7701023558815

Eje Horquilla 3-4

122

7701023558822

Garra |l de 3-4 (10V)

[RRN RN RN RN RN UENY JEE) JERY FNOT) URVY IRV FERNY I UV RN Y

144




Mecanismo de Cambios

Item) EAN Nombre Cant
123 - Tapon Mecanismo de Cambios 1
124 - Tornillo Hexagono 1
125 - Arandela Sello 1
126 - Leva Mecanismo de Cambios 1
127 - Circlip 1
128 - Sello 1
129 - Retenedor 1
130 - Respiradero 1
131]7701023367097 |Carcasa Mecanismo Cambios 1
132 - Resorte Limitante 2
133 - Buje Espaciador Resorte 1
134|7701023142694 |Garra Selectora 1
135 - Empaque 1
136 - Buje Espaciador 1
137|7701023245562 |Sello Caja Cambios 1
138 - Buje 1
139|7701023367103 |Eje Mecanismo de Cambios 1
140 - Tornillo Hexagono M10x50 1
141 - Brazo Externo Mecanismo de Cambios 1
143|7701023707039 [Tuerca Hexdgono M10 1

145




150

158

146

Pinon Conductor de Caja Auxiliar

Item)

EAN

Nombre

Cant

150

7701023578752

Anillo Pifidn Conductor Caja Auxiliar

151

7701023580175

Pin Pinon Conductor Caja Auxiliar

152

7701023580168

Rodamiento de Bolas 6017N

153

7701023542852

Pin de Rodamiento 5312

154

Platina Trasera Rodamiento

155

Tornillo Hexagono con Agujero

157

7701023580182

Pifién Conductor Caja Auxiliar

N DS Y Y N Y T




8

g2

86

Pinon Loco Reversa

Item)

EAN

Nombre

Cant

80

7701023578745

Tuerca Eje Pifidn Reversa

81

7701023578738

Arandela Pifién Loco Reversa

82

7701023578721

Anillo Empuje Pinon Reversa

83

7701023578714

Canastilla Pifion Loco Reversa

84

7701023558747

Piflon Loco de Reversa

85

7701023558853

Eje del Pinon de Reversa

86

7701023580441

Pin Eje Reversa

[ERNY Y Y JRRNY JURNY JRNY Y

147




197

212

Piston Caja Auxiliar

Item

EAN

Nombre

Cant

196

7701023580328

Horquilla Caja Auxiliar

197

Tornillo Hexagono M10x40

198

7701023130301

Eje Horquilla Caja Auxiliar

199

7701023570848

Oring Eje Horquillla Caja Auxiliar

200

7701023580335

Empaque Cilindro Caja Auxiliar

201

Cilindro Caja Auxiliar

202

7701023580335

Empaque Cilindro Caja Auxiliar

203

Acople

205

7701023583527

Oring Eje Piston Caja Auxiliar

206

7701023570862

Piston Cilindro Caja Auxiliar

207

7701023570879

Oring Piston Caja Auxiliar

209

Tuerca de Seguridad

210

Empaque Cubierta Cilindro Caja Auxiliar

211

Cubierta Cilindro Caja Auxiliar

212

Tornillo Hexagono (+AP) M10x38

[RRN N JUENY RENY EENY JUE\Y JEENY JRENY JERNY JER) FENY JENY JERN FNOT) Y

148




148

Regulador de Presion

Item)

EAN

Nombre

Cant

144

Regulador Presidn Aire Caja Auxiliar

146

7701023665179

Tapon

147

Tornillo Hexagono (+AP)

148

7701023165372

Manguera Larga Servovalvula

NP IN|R |-

149

Tapon Roscado Hexdgono

149




Tren Desplazable

Item)

EAN

Nombre

Cant

47

7701023558709

Eje Desplazable Caja

48

7701023580397

Cufa Eje Desplazable

49

7701023552318

Pifion Propulsor TD

50

7701023552325

Sincronismo 3-4

51

7701023580342

Pin de Sincronismo de 3-4

52

7701023580359

Anillo Estriado Pifion 3a

53

7701023580366

Pifion Overdrive Tren Desplazable

54

7701023550888

Pifion de 2a TD

55

7701023580403

Anillo Estriado Pifion 1-2

56

7701023557283

Sincronismo 1-2 CM

57

7701023578660

Pin de Sincronismo de 1-2

58

7701023550895

Pifion de 1a TD

59

7701023578646

Buje Dentado Pifion Reversa

60

7701023578653

Anillo Piflon de Reversa

61

7701023552332

Pifion de Reversa TD

[ERY S S [EENY [\CT) RN FUVY) RV FIRNY FENY FUVYY RN JERNY FE JY

150




77)FoTOon

65

il

Tren Fijo

Item)

EAN

Nombre

Cant

62

7701023552349

Rodamiento del Tren Fijo

63

7701023694858

Arandela de Ajuste M50

64

7701023552356

Pifion Reductor TF

65

7701023552363

Buje Espaciador TF

66

7701023578677

Pifion del Tren Fijo

67

7701023550901

Pifion de 2a TF

68

7701023578684

Cufia del Tren Fijo

69

7701023558716

Eje Fijo Caja

70

7701023580410

Pin Eje Fijo Caja

71

7701023580427

Pin Rodamiento Tren Fijo

RlRrlR|IR|IRIRIR]IR RN

151




Barra de Direccion

Item) EAN Nombre Cant
36 [7701023911566|Terminal Direccion LH 1
37 - Tapdén Roscado Terminal de Direccion 2
38 - Resorte Angular 2
39 - Buje Espaciador 2
40 - Cuna Superior Rotula 2
41 - Rotula 2
42 - Cuna Inferior Rotula 2
43 - Carcasa Terminal de Direccion 1
44 - Grasera Terminal de Direccidn 2
45 - Guardapolvos Terminal de Direccion 2
46 - Cubierta Guardapolvos Terminal de Direccion| 2
47 - Retenedor 2
48 - Tuerca Hexagona Delgada 2
49 - Abrazadera Terminal de Direccion 2
50 7701023558310 |Barra Direccidn 1

152




Campana de Freno

Item)

EAN

Nombre

22

7701023557276

Tapacubos

23

7701023665285

Empaque del Tapacubos

24

7701023558280

Tuerca Ajuste Cacho Direccion

25

7701023558297

Arandela Ajuste Cacho Direccion

26

7701023557429

Rodamiento Delantero Exterior

27

7701023663892

Tuerca Rueda Delantera/Trasera Auman

28

7701023558303

Esparrago de Rueda Delantera

29

7701023552271

Bocin Delantero

30

7701023552288

Campana Delantera

31

7701023552295

Rodamiento Delantero Interior

32

7701023557177

Retenedor Bocin Delantero

33

7701023557184

Asiento Retenedor Delantero

153




Qif FOTON Eje Delantero

Item EAN Nombre Cant

7701023557191 |Soporte Camara Freno Delantera LH

7701023911528 |Pasador de Splinder

7701023911535 [Buje Superior de Splinder

- Esparrago Brazo Caja de Direccion

7701023663434 |Brazo Caja Direccion

7701023557238 |Cacho Direccion LH

7701023558259 [Shim Ajuste Cacho Direccion

- Perno Cacho de Direccion

O [IN|[O|N|DRWIN |-

7701023558266 |Brazo de Direccion LH

[
o

- Tuerca Hexagona

[N
[N

7701023911542 [Buje Infer de Splinder

=
N

7701023549660 |Retenedor del Splinder

=
w

7701023558235|Perno Ajuste Pasador Splinder

[
'S

7701023315777 |Eje Delantero

=
Ul

7701023911177 |Cuia de Splinder

=
[e)]

- Sello Soporte Cdmara de Freno

7701023557245 |Cacho Direccion RH

[
~N

[
0o

- Tapdn Cacho de Direccion

S
Y]

7701023557252 [Rodamiento Splinder

N
o

7701023663427 |Brazo de Direccion RH

NIRINIRIRININIRINININIO|RIAINIR|IRINININ |-

- Tornillo Cacho de Direccién

N
=

154




Freno Delantero

Item) EAN Nombre Cant
52 - Camara de Freno Delantero 1
53 |7701023557214|Resorte Zapata Delantera 1
54 - Horquilla Rache Freno Delantero 2
55 - Pin Candado Rache Freno Delantero 2
56 - Rache Freno Delantero LH 2
57 |7701023984119|Arandela Ajuste Rache Delatero 2
58 - Tapon 4
59 - Cubierta Guardapolvos Superior 2
60 - Cubierta Guardapolvos Inferior 2
61 |7701023248198|Grasera Carcasa Clutch 2
62 - Collarin Freno Delantero 1
63 - Tornillo Collarin Freno Delantero 4
64 - Eje Zapata Delantera 4
65 |7701023665230|Remache 3501N-106 48
66 | 7701023319898 |Banda Freno Delantera REC 8
67 | 7701023558327 |Zapata Completa Delantera 4
68 [ 7701023665223 |Buje Zapata Delantera 4
69 | 7701023557214 |Resorte Zapata Delantera 2
70 [7701023663472 [Pin Resorte Zapata 4
71 - Circlip 4
72 7701023108928 |Rodillo Zapata Delantero 4
73 - Rodillo 4
74 - Leva Freno Delantero 1
7517701023665209|Sello Plato Superior Freno 2
76 - Buje Collarin 4

155




43 44 454647484950 51 59 5354

39 4041 49

31 32333435 36 37 38

Diferencial

Item)

EAN

Nombre

Cant

31

7701023316095

Perno Bancada Diferencial

32

Tornillo Limitante

33

7701023684545

Arandela de Presion M10

34

7701023558136

Platina Pinadora Diferencial

35

Cubierta Rodamiento Diferencial

36

7701023558129

Tuerca Ajuste Diferencial

37

7701023558112

Escualizacion Diferencial

38

7701023558075

Carcasa de Diferencial

39

7701023558082

Empaque Flanche Diferencial

40

7701023668231

Arandela de Ajuste M35

41

7701023558099

Rodamiento Punta del Speed

42

7701023557979

Speed Corona (39/8)

43

7701023557986

Rodamiento Interior Speed

44

7701023557993

Espaciador Rodamiento Speed

45

7701023558006

Asiento Rodamiento Speed

46

Arandela de Presion M14

47

Tornillo Asiento Rodamiento Speed

48

7701023558013

Ajuste Rodamiento Frontal del Speed

49

7701023558020

Rodamiento Exterior Speed

50

7701023558037

Reten del Speed

51

7701023558044

Flanche de Speed

52

7701023558051

Oring Flanche Diferencial

53

Retenedor

54

7701023558068

Tuerca Flanche Diferencial

[HENY EENY RN FERNY FEINY FERNY PN Koo 3 IE=Y) )RR\ [\ FEEN VRN FERNY FERNY FERN IR [N [N [ NOT) I (N BN

156




55 56 57 5 59 60 g1 62 63 64 65

Diferencial

Item

EAN

Nombre

55

7701023557160

Rodamiento Lateral Diferencial

56

7701023557153

Perno de Portacorona

58

Corona Diferencial

59

7701023557122

Arandela Planetario Diferencial

60

7701023170079

Planetario Diferencial 14D

61

7701023557092

Arandela Satelite

62

7701023170086

Satelite Diferencial 10D

63

7701023557115

Cruceta Diferencial

64

Tapa Portacorona

65

7701023162982

Perno Tapa Portacorona

157




Qif FOTORN Eje Trasero

Item EAN Nombre Cant
1 [7701023139458 |[House Troque Trasero 1
2 - Tornillo Carcasa Diferencial 10
3 [7701023552387 |Respiradero Troque Trasero 1
4 - Tornillo Cascara Diferencial 4
5 7701023686082 [Tuerca Hexagona M14 RF 4
6 | 7701023683302 |Arandela de Presion M14 14
7 |7701023425032 |Diferencial Completa 1
8 |7701023558228 |Tapon Drenaje Troque Trasero 1
9 [7701023558211 |Sello Tapon Troque Trasero 1
10 | 7701023558204 [Tapon Llenado Troque Trasero 1
11 - Freno Trasero 2
12 | 7701023557078 [Asiento de Retenedor Trasero Interior | 2
P 3 edtE T Sow VIR S 0 R I 10 B2 2Bhdnny |23 17701023557085 Retenedor Trasero Interior 165x186x14 | 2
14 | 7701023557061 [Rodamiento Trasero Interno 2
s 15 [ 7701023558198 [Retenedor del Semieje 2

158




1213 14 15 1817 |

82 %

5%

Eje Trasero

Item)

EAN

Nombre

Cant

16 - Tuerca Hexagono 20
17 - Arandela de Presion 1
18 17701023550727|Campana Trasera 2
1917701023550734|Bocin Trasero 2
20|7701023558181 |Esparrago de Rueda Trasera 20
21]7701023558174|Tuerca de Rueda Trasera 20
22 |7701023557054 |Rodamiento Trasero Exterior 2
23 7701023558167 |Tuerca Ajuste Bocin Trasero 2
24 |7701023558143|Arandela Pin Bocin Trasero 2
25 - Tornillo Tope 6
26 | 7701023682978 |Arandela de Presion M8 6
27 7701023558150 [Empaque de Semieje 2
28 |7701023552370|Semieje 2
29 |7701023683326|Arandela de Presion M16 TP 16
30|7701023558105|Perno de Semieje Trasero 16

159




6667 686970 7)1

72 13 kA

7576 17 187980 81 82 83 g4 85 86 87 88 89 9091 92 93 94 95 96 97 gg

Freno Trasero

Item

EAN

Nombre

Cant

66

7701023684569

Arandela de Presion M16

67

7701023686198

Tuerca Hexagona M16 RF

68

7701023550741

Camara Freno Trasero LH

7701023550758

Camara Freno Trasero RH

69

Pin Recto

70

7701023276528

Pin Rache Leva de Freno

71

Brazo de Ajuste Freno Trasero

72

7701023402262

Esp Rache Manual Trasero

73

Retenedor Soporte Camara de Freno

74

7701023566926

Soporte Camara Freno Trasero LH

7701023566933

Soporte Camara Freno Trasero RH

75

7701023694605

Arandela de Presion M14

76

7701023685306

Tornillo Hexagono M14x35 RF

7701023552431

Leva de Freno Trasero LH

77

7701023552448

Leva de Freno Trasero RH

78

Retenedor

79

Tornillo Collarin Freno Trasero

OIN|IFRP RO |FRFRINININININ|IR IR~

160




6667 68697071 72 73 kL 7576 77 187980 81 82 83 g4 85 86 87 88 89 9091 92 93 94 95 96 97 gg

Freno Trasero

Item)

EAN

Nombre

Cant

81

Guardapolvos Freno Trasero

82

7701023581684

Tapon Guardapol Freno Trasera

83

7701023248198

Grasera Carcasa Clutch

84

7701023243650

Soporte Zapata Trasera

85

Ajuste Tornillo

86

Eje Zapata Freno Trasero

87

7701023581677

Zapata Completa Trasera

88

Eje Rodillo Zapata Trasera

89

7701023108935

Rodillo Zapata Trasero

90

Circlip

91

7701023102933

Rodillo Zapata Freno Delantero

92

7701023558662

Resorte Zapata Freno Trasero

N[ |~ INININIAIN

96

7701023707039

Tuerca Hexagona M10 RF

~
N

98

7701023118378

Esparrago Tensor Rache

N
N

161




FOTON

www.foton.com.co



